PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     17 июля 2013г.

	№ 98-1

                                                       ст. Боковская

О регистрации уполномоченного представителя Боковского МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Собрании депутатов  Боковского района по одномандатному избирательному

округу №6

 Рассмотрев   список уполномоченных представителей, предложенный Боковским МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ч. 11 ст. 24 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Боковского МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).
          Приложение: 1. Решение Боковского местного отделения   ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении уполномоченного представителя.

   Председатель комиссии

С. Л. Говорухин
   Секретарь комиссии

С. В. Ульянова
D:\Мои документы\Постановл ТИК\2013\Выб ЗС РО доп ИО №6\О рег уполном ЕР.doc